様式第 3 号（第 7 条関係）

平成  年度高山村農業振興協議会補助金事業実績報告書

平成  年  月  日

 高山村農業振興協議会

 会長          様

                              補助事業者  住所  高山村大字

                                            氏名                 

 平成  年 月 日付高農振協第 － 号で補助金交付決定のあった下記事業につき

まして、下記のとおりその実績を報告します。

                                      記

１．補助事業名

２．収支決算書

 （１）収 入                                                 （単位：円）

 区   分

  予 算 額

  決  算  額

  比   較

備  考   増   減

補助金

自己資金

      計

 （２）支 出                                                （単位：円）

 区   分

  予  算  額

  決  算  額

  比   較

備  考   増   減

      計

添付書類：事業実施後写真・納品書・領収書